UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO -MEDUC
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS
 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2017/PPGE/MEDUC/UNIR

A Comissão de Análise e Avaliação dos Projetos de Pesquisa do Programa de

Pós-graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado Acadêmico em Educação – da
Universidade Federal de Rondônia, torna público o Resultado da Avaliação dos
Projetos de Pesquisa do Processo Seletivo 2017 do PPGE/UNIR.

N. Inscrição Linha de Pesquisa Nota Resultado

3779176431329226915 Formação Docente 77 CLASSIFICADO

3779256651472201561 Formação Docente 85 CLASSIFICADO

3779275692408324785 Formação Docente 77 CLASSIFICADO

3779321590528428833 Formação Docente 72 CLASSIFICADO

3779460689838854166 Formação Docente 91 CLASSIFICADO

3779515209311034938 Formação Docente 59 NÃO CLASSIFICADO

3779554400849185854 Formação Docente 66 NÃO CLASSIFICADO

3779680659013889595 Formação Docente 55 NÃO CLASSIFICADO

3779697609388898086 Formação Docente 45 NÃO CLASSIFICADO

3779727115212474339 Formação Docente 60 NÃO CLASSIFICADO

3780036829145155222 Formação Docente 91 CLASSIFICADO

3780051435625633128 Formação Docente 71 CLASSIFICADO

3780127369312951771 Formação Docente 74 CLASSIFICADO

3780129970715357963 Formação Docente 84 CLASSIFICADO

3780200836635588530 Formação Docente 76 CLASSIFICADO

3780225639311791250 Formação Docente 72 CLASSIFICADO

3780250630532564408 Formação Docente 77 CLASSIFICADO

3780293086679347692 Formação Docente 82 CLASSIFICADO

3780360059713463458 Formação Docente 71 CLASSIFICADO

3780406019798655785 Formação Docente 84 CLASSIFICADO

3780437110479297270 Formação Docente 76 CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO -MEDUC
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

3780468049017214318 Formação Docente 87 CLASSIFICADO

3780470920599625849 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

3780486806424088303 Formação Docente 77 CLASSIFICADO

3780524628171343566 Formação Docente 79 CLASSIFICADO

3780535059015348924 Formação Docente 76 CLASSIFICADO

3780563611019663138 Formação Docente 74 CLASSIFICADO

3780572711936940757 Formação Docente 78 CLASSIFICADO

3780584379778682398 Formação Docente 77 CLASSIFICADO

3780585699423844511 Formação Docente 62 NÃO CLASSIFICADO

3780586106814780101 Formação Docente 81 CLASSIFICADO

3780960519129862161 Formação Docente 71 CLASSIFICADO

3780967472383841222 Formação Docente 64 NÃO CLASSIFICADO

3780983209312983563 Formação Docente 78 CLASSIFICADO

3781031430319703463 Formação Docente 57 NÃO CLASSIFICADO

3781046991115379489 Formação Docente 61 NÃO CLASSIFICADO

3781061220318438708 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

3781088340476277685 Formação Docente 85 CLASSIFICADO

3781147769814170781 Formação Docente 74 CLASSIFICADO

3781149621502742126 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

3781156358317636148 Formação Docente 59 NÃO CLASSIFICADO

3781161792711488906 Formação Docente 47 NÃO CLASSIFICADO

3781176496228994253 Formação Docente 83 CLASSIFICADO

3781185384401793398 Formação Docente 87 CLASSIFICADO

3781190810856078805 Formação Docente 67 NÃO CLASSIFICADO

3781203748417994780 Formação Docente 59 NÃO CLASSIFICADO

3781206586228605149 Formação Docente 75 CLASSIFICADO

3781214564516172000 Formação Docente 64 NÃO CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO -MEDUC
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

3781228912427837851 Formação Docente 85 CLASSIFICADO

3781234831817688750 Formação Docente 72 CLASSIFICADO

3781235671111850369 Formação Docente 83 CLASSIFICADO

3781241790852451624 Formação Docente 76 CLASSIFICADO

3781248481624921714 Formação Docente 75 CLASSIFICADO

3779181850529506607 Políticas e Gestão Educacional 66 NÃO CLASSIFICADO

3779278986293873299 Políticas e Gestão Educacional 85 CLASSIFICADO

3779289876323103587 Políticas e Gestão Educacional 56 NÃO CLASSIFICADO

3779725193014830915 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

3779779205015807266 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

3780029816217854799 Políticas e Gestão Educacional 83 CLASSIFICADO

3780097940532124298 Políticas e Gestão Educacional 78 CLASSIFICADO

3780156370479305474 Políticas e Gestão Educacional 78 CLASSIFICADO

3780171286226128068 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

3780189870538277457 Políticas e Gestão Educacional 75 CLASSIFICADO

3780358446014921600 Políticas e Gestão Educacional 95 CLASSIFICADO

3780381624523347438 Políticas e Gestão Educacional 61 NÃO CLASSIFICADO

3780384743506822122 Políticas e Gestão Educacional 81 CLASSIFICADO

3780400557021052230 Políticas e Gestão Educacional 62 NÃO CLASSIFICADO

3780441263972430013 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

3780591654618185941 Políticas e Gestão Educacional 54 NÃO CLASSIFICADO

3780982637685619271 Políticas e Gestão Educacional 78 CLASSIFICADO

3781022325227200063 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

3781063827414637523 Políticas e Gestão Educacional 72 CLASSIFICADO

3781094166604089265 Políticas e Gestão Educacional 79 CLASSIFICADO

3781111061766558499 Políticas e Gestão Educacional 72 CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO -MEDUC
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

3781148096225190538 Políticas e Gestão Educacional 74 CLASSIFICADO

3781181459318327990 Políticas e Gestão Educacional 70 CLASSIFICADO

3781201590503569623 Políticas e Gestão Educacional 79 CLASSIFICADO

3781212043143049236 Políticas e Gestão Educacional 82 CLASSIFICADO

3781243105219083800 Políticas e Gestão Educacional 71 CLASSIFICADO

3781245663455201291 Políticas e Gestão Educacional 81 CLASSIFICADO

OBSERVAÇÃO: Os candidatos não classificados, não atenderam satisfatoriamente o
item 5.2.4 do Edital 01/2017/PPGE/MEDUC/UNIR.

Porto Velho, 28 de agosto de 2017.

Comissão de Análise e Avaliação do Projeto de Pesquisa

Antônio Carlos Maciel – Presidente
Marilsa Miranda de Souza – Vice-Presidente

Aparecida Luzia Alzira Zuin – Integrante
Carmen Tereza Velanga – Integrante

Célio José Borges – Integrante
Clarides Henrich de Barba – Integrante

Josemir Almeida Barros – Integrante
Nair Gurgel Ferreira do Amaral – Integrante

Rafael Fonseca de Castro – Integrante
Rosângela de Fátima C. França – Integrante

Wendell Fiori de Faria – Integrante